
Kynárenský automat Debag GUV 
 

Jedinečná technologie Debag GUV = řízené, pomalé 
kynutí při nízkých teplotách a dostatečné vlhkosti. 
Umožňuje optimalizovat pracovní postupy a vytvořit volnou 
kapacitu pro vyšší výrobu. 
Kynárenský automat GUV umožňuje ovládat kynutí i přesné 
chladicí procesy, které zajistí, že produkty budou vždy 
dokonale temperované a klimatizované. Tento postup 
pomáhá dosáhnout dokonalého stupně zralosti těsta. Těsto 
lze, po proběhnutí procesu, také nechat před pečením delší 
dobu při nízké teplotě v boxu.  
Výhoda: větší množství zralých natvarovaných těst lze 
skladovat v tomto boxu a následně péct v delším období, 
nebo je připravit pro transport do jiných poboček a tam 
upéct.  
 
S ovládáním KLIMA TOUCH lze jednotlivé procesy zobrazit pomocí 
progresivního grafu. Tím získáte vizuální přehled procesů probíhajících v  GUV. 

Výhody: 
Optimalizace pracovních toků. 
GUV vám umožní přesunout vaši 
noční práci na den, kdy může 
proběhnout příprava těsta a tvarování 
výrobků. Péct pak můžete podle 
potřeby. To vám umožňuje 
optimalizovat vaše pracovní toky a 
zároveň snížit náklady.  
Naše plně automatické kynárny jsou      
navrženy tak, aby vyhovovaly       
potřebám vašeho podnikání. 

Všestranné a flexibilní 
- použitelné pro všechny známé metody dlouhodobého zrání těsta 
- lze individuálně přizpůsobit každému instalačnímu prostoru 
- teplotní rozsah od -18°C do +45°C 
- dokumentace a zobrazení procesu 
- panely boxu o tloušťce 100 mm jsou 

vyrobené z vysoce izolačních PU prvků 
- samouzavírací dveře 

 
Vzor: 
Plně automatická kynárna těsta GUV 4.20 
Rozměry (š × d × v): 3 200 × 4 700 x 2570 mm 
 
 
 



Opakovaná standardní kvalita produktů: 
- můžete kombinovat tolik programových kroků, kolik chcete 
- pro uložení těchto parametrů máte k dispozici až 30 programů 
- optimální řízení procesu zajišťuje, že vyráběné produkty mají trvale vysokou kvalitu 

 
Nízká spotřeba energie: 

- nižší energetické nároky díky pomalému zrání těsta 
- 100 mm silné panely zabraňují ztrátám energie a zajišťují dlouhodobě ochlazený 

prostor i v případě výpadku proudu 
- samouzavírací dveře 
- Led osvětlení 

Naše plně automatické kynárny jsou speciálně navrženy pro splnění požadavků vašeho 
podnikání. S ovládacími prvky máte kdykoli rychlý přístup ke všem procesům a parametrům 
procesu. 
Řídící systém lze upravit a naprogramovat podle vašich požadavků. To šetří čas, personální 
zdroje a snižuje počet chyb. Integrovaná paměť podporuje vyhodnocování procesních dat a 
poskytuje mimořádně účinný prostředek kontroly. Všechny procesní kroky mohou být vybrány 
jednotlivě nebo mohou být uloženy jako kompletní programy pro řízení procesu. 
 
Ovládací panel KLIMA TOUCH se vyznačuje působivým grafickým displejem s vysokým 
rozlišením a intuitivní logikou ovládání. Usnadňuje život ještě více než ovládání KLIMA. 

panel KLIMA TOUCH    panel KLIMA 
 
 
 
 
 
 

- přehledná navigace v menu 
- programovatelný časovač 
- USB připojení 
- velmi vysoká úroveň zabezpečení - chráněno heslem 
- automatický restart po výpadku proudu (proces kynutí bude automaticky pokračovat) 
- připojení a vzdálená údržba přes FilialNet 

 
Základní modely: 

 GUV 2.4 LM GUV 2.6 L GUV 4.20 
Vnější rozměry š x d x v 1800x2400x2570mm 1800x2900x2570mm 3200x4700x2570mm 

Rozměry dveří  š x v 1500x1900 mm 1500x1900 mm 1500x1900 mm 

Kapacita boxu 4 vozíky 580x780mm 
2 vozíky 580x980mm 

6 vozíků 580x780mm 
2 vozíky 580x980mm 

20 vozíků 580x780mm 
16 vozíků 580x980mm 

 
Mimo standardní velikosti mohou být boxy vyrobené i na míru podle vašich přesných 
prostorových specifikací. Rozměr dveří je volitelný. Umístění kompresorů se řeší při zadání. 
 
 0124 


